

YEN GÜN

Tarih Aralığı: 6.1.2023 - 6.1.2023

Haber Adedi: 1

Ç NDEK LER

No	Yayın Tarihi	Yayın Adı	Döküman Ba lı ı	Sayfa No
1	6.1.2023	ESK EH R YEN GÜN	N ALLAH ADAYLARINI SEÇ ME YET T R RLER	1



İNŞALLAH ADAYLARINI SEÇİME YETİŞTİRİRLER

»Eskişehir'e gelen Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce altılı masayı sert sözlerle eleştirerek, **"Adaylarımı seçime yetiştirirlerse mutlu oluruz. Seçimden sonraya bırakmazlarsa iyi olur"** dedi. ● 8'DE



ENERJİ BEDELLERİNDE İNDİRİM ŞART

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Şube Başkanı Ender Kelleci, yeni elektrik tarifesi-nin müjde olarak sunulduğunu ancak enerji bedellerinde fahiş artış yapıldığını söyledi. Kelleci, elektrik enerjisi maliyetlerinde gerçek anlamda bir iyileşme sağlanabilmesi için ciddi önlemler alınması gerektiğini vurguladı.

FATURALAR NEDEN DÜŞMÜYOR?

EMO Şube Başkanı Ender Kelleci, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun (EPDK) 1 Ocak 2023'ten itibaren geçerli olacak şekilde açıkladığı yeni elektrik tarifesinin kamuoyuna 'müjde' olarak sunulduğunu ancak tüm abone gruplarında dağıtım bedellerine bakıldığında bir önceki yıla göre yüzde 132,37 oranında fahiş bir artış yapıldığını söyledi. Kelleci, "Tüm kamuoyunun cevabını merak ettiği soru şudur; Enerji üretim maliyetleri

düştü ise konutlara ve küçük esnafın kullandığı tarifelerde faturaların düşmesi neden sağlanmamıştır? Neden enerji bedellerinde indirim yapılırken, dağıtım bedelleri aynı oranda arttırılarak halkın yaran yerine özel dağıtım şirketlerinin çıkarına bir tasarrufa gidilmiştir?" diye sordu.

KAMULAŞTIRMA İDARESİ BAŞKANLIĞI KURULMALI

Dolar bazında yüzde 337 artan elektrik enerjisi maliyetlerinde gerçek anlamda bir iyileşme sağlanabilmesi için ciddi önlemler alınması gerektiğini vurgulayan Kelleci, "Bu düzeyde zamma yol açan enerji politikalarının yol açtığı sorunları, tarifede kalem oyunları yaparak, azami teklif fiyatını bir miktar düşürerek çözmek mümkün değildir" dedi. Enerji maliyetlerinin enflasyon üzerindeki etkisini sınırlamak için kamunun bir

an önce harekete geçmesi gerektiğini ifade eden Kelleci, "Alanda faaliyet gösteren şirketlerin zaman zaman birbirleriyle çatışan çıkarlarının dengelenmesi dışında işlevi kalmayan EPDK'nın faaliyetlerine son verilmelidir. Ekonomik krizi en az hasarla atlatmak için kalkınma perspektifiyle hazırlanan toplumcu bir enerji programının uygulanması artık zorunluluktur. Bu çerçevede kamunun yatırım yapmasının önündeki engeller ortadan kaldırılarak, elektrik alanında üretimden, dağıtım kadar tüm süreçleri yönetecek dikey entegre bir kamu tekeli yeniden kurulmalıdır. Geçiş sürecinde ise kamu kaynaklarının sonu belirsiz bir biçimde özel sektöre kaynak transfer edilmesi yerine kamulaştırma işlemlerini yürütecek Kamulaştırma İdaresi Başkanlığı kurulmalıdır" şeklinde konuştu.

SAMET KILIÇ

